
UCHWAŁA Nr 6/2025 

Komisji Zarządzającej Funduszu Promocji Mięsa Owczego 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

w sprawie Planu Finansowego 

Funduszu Promocji Mięsa Owczego na rok 2026 

 

Działając na podstawie art. 8 ust. 5 i art. 12 ust. 1 pkt 3 w zw. z ust. 2 ustawy z 

dnia 22 maja 2009 r. o funduszach promocji produktów rolno-spożywczych (Dz. 

U. z 2025 r. poz. 683), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Komisja Zarządzająca Funduszu Promocji Mięsa Owczego postanawia 

uchwalić Plan Finansowy Funduszu Promocji Mięsa Owczego na rok 2026, w 

brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały, w ramach którego  

w „Szczegółowym zestawieniu zadań finansowanych lub współfinansowanych 

ze środków Funduszu Promocji Mięsa Owczego w roku 2026” wprowadza się 

następujące zadania: 

- zadanie pt. „Poznaj Smak Produktu Rodzimego - Stół Rodzimych Smaków z 

jagnięciną, jako model tworzenia regionalnej marki kulinarnej" - w kwocie 

23 940,00 PLN, 

§ 2 

 

Komisja Zarządzająca Funduszu Promocji Mięsa Owczego stwierdza, iż przyjęte 

do Planu Finansowego Funduszu Promocji Mięsa Owczego na rok 2026 zadania są 

zgodne ze Strategią promocji dla branży rynku mięsa owczego na rok 2026. 

                                            

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI/ 

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI 

 SEKRETARZ KOMISJI
 

 



 






